
Pos. Score AGG           Name           Name Res R1 R2 R3 Winner

1 (-12) 201 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 65 69 67 ฿100,000.00

2 (-12) 201 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 65 64 72 ฿66,000.00

3 (-8) 205 กอบเดช  รอดรัต Kobdech  RODRAT THA 68 71 66 ฿36,000.00

(-8) 205 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 68 67 70 ฿36,000.00

5 (-7) 206 ธรรมนูญ  คณูมาก Thammanoon  KOONMARK THA 72 70 64 ฿27,400.00

6 (-6) 207 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 72 69 66 ฿24,866.67

(-6) 207 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 70 72 65 ฿24,866.67

(-6) 207 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 73 69 65 ฿24,866.67

9 (-5) 208 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 70 70 68 ฿22,166.67

(-5) 208 ดลภัทรไชย  นยิมชน Donlaphatchai  NIYOMCHON THA 71 71 66 ฿22,166.67

(-5) 208 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 69 69 70 ฿22,166.67

12 (-4) 209 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 68 71 70 ฿20,700.00

(-4) 209 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 68 70 71 ฿20,700.00

(-4) 209 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 63 74 72 ฿20,700.00

15 (-3) 210 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 70 70 70 ฿18,700.00

(-3) 210 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา Poonnavich  HIRAYAMA THA 68 71 71 ฿18,700.00

(-3) 210 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 68 71 71 ฿18,700.00

(-3) 210 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 66 76 68 ฿18,700.00

(-3) 210 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 68 70 72 ฿18,700.00

(-3) 210 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 68 70 72 ฿18,700.00

(-3) 210 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 70 67 73 ฿18,700.00

22 (-2) 211 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 70 71 70 ฿17,050.00

(-2) 211 ณฐนนท  ธนูรัตน์ Natanon  THANOORAT THA 69 68 74 ฿17,050.00

24 (-1) 212 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 70 70 72 ฿16,150.00

(-1) 212 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 70 71 71 ฿16,150.00

(-1) 212 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 72 70 70 ฿16,150.00

(-1) 212 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 66 71 75 ฿16,150.00

28 (Par) 213 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 71 69 73 ฿15,100.00

(Par) 213 ภวัต  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 65 74 74 ฿15,100.00

(Par) 213 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 72 71 70 ฿15,100.00

31 (+1) 214 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 71 69 74 ฿13,800.00

(+1) 214 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 72 68 74 ฿13,800.00

(+1) 214 เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา Sathienrapong  TUNTARAWONGSA THA 72 70 72 ฿13,800.00

(+1) 214 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 73 69 72 ฿13,800.00

(+1) 214 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 74 68 72 ฿13,800.00

(+1) 214 เสฏฐวฒุ ิ โศภนกลุเกยีรติ์ Settawut  SOPHONKULLAKIET THA 68 71 75 ฿13,800.00

(+1) 214 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 73 70 71 ฿13,800.00

(+1) 214 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 75 68 71 ฿13,800.00

39 (+2) 215 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 71 69 75 ฿12,560.00

(+2) 215 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Poom  PACHARN THA 70 71 74 ฿12,560.00

(+2) 215 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 70 71 74 ฿12,560.00

(+2) 215 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 69 72 74 ฿12,560.00

(+2) 215 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 71 67 77 ฿12,560.00

44 (+3) 216 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 69 71 76 ฿12,000.00

(+3) 216 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 74 69 73 ฿12,000.00

(+3) 216 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 70 73 73 ฿12,000.00

(+3) 216 Soobin  LEE Soobin  LEE USA 71 72 73 ฿12,000.00

(+3) 216 วศิรตุ ปรปิณุณะ Visarut  PARIPUNNA THA 72 71 73 ฿12,000.00

49 (+4) 217 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 67 75 75 ฿11,700.00

50 (+5) 218 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 74 66 78 ฿11,600.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71

1 (-12) 201 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 4 3 5 4 3 4 5 4 3 4 4 3 2 4 4 4 3 36 31 67 65 69 67

2 (-12) 201 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 3 5 2 4 4 5 5 5 4 3 4 4 4 3 4 5 4 4 37 35 72 65 64 72

3 (-8) 205 กอบเดช  รอดรัต THA Kobdech  RODRAT 4 4 4 4 3 4 3 3 3 3 5 4 4 3 3 4 4 4 32 34 66 68 71 66

(-8) 205 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 6 4 3 5 4 3 3 4 4 4 5 4 3 3 4 4 3 4 36 34 70 68 67 70

5 (-7) 206 ธรรมนูญ  คณูมาก THA Thammanoon  KOONMARK 5 4 4 4 4 3 3 4 3 2 4 3 3 3 4 4 3 4 34 30 64 72 70 64

6 (-6) 207 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 3 3 3 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 3 5 4 31 35 66 72 69 66

(-6) 207 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 4 4 3 5 3 4 4 4 3 3 4 4 2 2 4 3 5 4 34 31 65 70 72 65

(-6) 207 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 4 3 2 5 3 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 3 3 33 32 65 73 69 65

9 (-5) 208 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 4 3 4 4 4 4 4 4 2 5 4 4 3 4 4 4 3 35 33 68 70 70 68

(-5) 208 ดลภัทรไชย  นยิมชน THA Donlaphatchai  NIYOMCHON 5 3 3 5 3 4 3 4 4 3 5 4 4 3 3 3 4 3 34 32 66 71 71 66

(-5) 208 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 4 4 3 4 4 4 3 3 4 3 5 4 6 3 4 4 4 4 33 37 70 69 69 70

12 (-4) 209 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 5 3 2 4 4 4 6 4 3 3 5 4 4 3 4 4 3 5 35 35 70 68 71 70

(-4) 209 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 4 3 4 4 4 3 4 5 3 5 4 4 4 4 3 5 4 35 36 71 68 70 71

(-4) 209 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 6 5 3 4 4 4 3 4 4 3 4 5 4 3 3 4 5 4 37 35 72 63 74 72

15 (-3) 210 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 5 4 3 4 4 4 3 5 5 3 4 5 3 3 4 3 4 4 37 33 70 70 70 70

(-3) 210 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา THA Poonnavich  HIRAYAMA 6 4 3 4 4 4 3 6 4 3 6 4 4 3 3 3 3 4 38 33 71 68 71 71

(-3) 210 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 4 3 4 5 4 4 3 6 3 5 4 4 4 3 4 4 3 37 34 71 68 71 71

(-3) 210 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 4 2 5 4 4 3 3 5 3 5 4 4 3 3 4 4 4 34 34 68 66 76 68

(-3) 210 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 4 4 4 5 4 4 4 4 4 3 4 3 5 3 4 4 4 5 37 35 72 68 70 72

(-3) 210 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 5 4 3 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 4 36 36 72 68 70 72

(-3) 210 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 5 3 4 5 4 5 4 5 4 5 3 3 2 6 4 4 3 39 34 73 70 67 73

22 (-2) 211 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 4 3 4 4 4 6 4 4 4 3 4 3 4 3 3 6 3 4 37 33 70 70 71 70

(-2) 211 ณฐนนท  ธนูรัตน์ THA Natanon  THANOORAT 5 4 3 5 4 5 5 5 4 3 4 4 5 2 4 3 5 4 40 34 74 69 68 74

24 (-1) 212 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 5 4 3 5 4 3 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 5 36 36 72 70 70 72

(-1) 212 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 4 4 5 3 35 36 71 70 71 71

(-1) 212 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 4 3 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 5 5 34 36 70 72 70 70

(-1) 212 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 6 4 2 6 4 3 3 6 5 3 6 4 4 4 4 4 4 3 39 36 75 66 71 75

28 (Par) 213 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 5 4 4 5 6 5 3 5 6 3 5 4 3 2 4 3 3 3 43 30 73 71 69 73

(Par) 213 ภวัต  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 4 4 3 5 4 3 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 5 4 35 39 74 65 74 74

(Par) 213 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 5 4 4 4 4 3 3 4 5 2 5 4 4 3 4 4 4 4 36 34 70 72 71 70

31 (+1) 214 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 4 4 4 5 4 3 4 5 4 3 5 4 3 4 4 5 5 4 37 37 74 71 69 74

(+1) 214 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 5 5 3 6 3 4 2 5 4 4 5 4 3 4 5 4 4 4 37 37 74 72 68 74

(+1) 214 เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา THA Sathienrapong  TUNTARAWONGSA 4 4 4 6 3 4 4 5 3 3 5 4 4 3 4 5 4 3 37 35 72 72 70 72

R1 R2 R3
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71

R1 R2 R3Pos. Score AGG Name Res Name

(+1) 214 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 4 3 5 4 5 3 4 4 3 4 4 4 3 6 4 4 4 36 36 72 73 69 72

(+1) 214 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 5 4 3 4 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 4 4 5 37 35 72 74 68 72

(+1) 214 เสฏฐวฒุ ิ โศภนกลุเกยีรติ์ THA Settawut  SOPHONKULLAKIET 4 3 3 6 5 5 4 5 4 3 5 3 4 3 5 4 5 4 39 36 75 68 71 75

(+1) 214 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 5 4 3 4 3 4 3 5 4 3 5 4 4 4 4 4 4 4 35 36 71 73 70 71

(+1) 214 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 4 3 3 5 4 5 2 4 5 3 5 4 4 2 4 5 5 4 35 36 71 75 68 71

39 (+2) 215 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 5 4 3 6 4 5 4 4 4 3 5 4 5 3 4 3 5 4 39 36 75 71 69 75

(+2) 215 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Poom  PACHARN 5 4 3 5 4 4 4 5 4 3 5 3 4 4 3 5 5 4 38 36 74 70 71 74

(+2) 215 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ THA Gorrwich  YEAMSIRI 5 4 6 5 4 4 3 4 3 4 5 4 3 3 4 4 5 4 38 36 74 70 71 74

(+2) 215 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 5 4 3 4 4 5 3 4 4 3 5 4 5 3 4 3 7 4 36 38 74 69 72 74

(+2) 215 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 5 5 3 4 3 5 3 4 5 3 4 4 7 3 4 5 6 4 37 40 77 71 67 77

44 (+3) 216 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 5 4 4 4 4 3 4 6 3 4 4 4 4 4 5 4 5 5 37 39 76 69 71 76

(+3) 216 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 4 3 3 5 5 4 3 5 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 36 37 73 74 69 73

(+3) 216 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 4 4 4 4 4 3 3 4 4 3 5 4 4 4 5 5 4 5 34 39 73 70 73 73

(+3) 216 Soobin  LEE USA Soobin  LEE 4 4 3 6 4 4 5 4 5 3 5 3 4 3 4 4 4 4 39 34 73 71 72 73

(+3) 216 วศิรตุ ปรปิณุณะ THA Visarut  PARIPUNNA 7 4 4 3 5 3 3 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 3 38 35 73 72 71 73

49 (+4) 217 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 5 4 4 4 4 4 5 4 4 5 5 4 3 3 5 4 4 38 37 75 67 75 75

50 (+5) 218 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 5 4 3 5 5 5 3 5 4 3 6 6 4 3 5 3 5 4 39 39 78 74 66 78


